
Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 5 kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6®.

Pokyny

• Má povznášející a kyselou vůni.

• Podporuje vzhled čisté, tónované pleti.

• Lze ho přidat do šamponu na podporu lesklých, 
zdravě vypadajících vlasů.

• Použijte tuto veselou vůni pro povznášející 
povzbuzení, když se vypořádáváte s těžkostmi  
nebo překážkami.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Po 
aplikaci nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Vlastnosti a prospěch Varování

• Jemně vdechujte pro povznášející vůni.

• Přidejte jednu či dvě kapky do šamponu na podporu 
nádherně hebkých a lesklých vlasů.

• Zřeďte několik kapek v 10 ml oleje Young Living 
V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex a použijte 
v povznášející masáži.

• Zkombinujte s květinovými tóny pro vytvoření 
veselého, poutavého parfému.

Doporučené použití

Olej z kůry citronu (Citrus limon)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, geraniol**, 
limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Citrony Jade se pěstují v teplém, vlhkém podnebí jihovýchodní Číny a pyšní se jedinečnými 
vlastnostmi. Na rozdíl od jiných citronů, které uvolňují své oleje, když zrají, citrony Jade si 
uchovávají zelenou barvu, i když jsou zralé, a umožňují, aby se v jejich plodech oleje dále 
koncentrovaly. Výsledkem je výraznější a aromatičtější vůně, která se uvolní po sklizni.

Esenciální olej Jade Lemon se získává z kůry plodů citroníku a má povzbudivou, kyselou 
vůni, která povznáší a dodává energii. Tonizujte a vyčistěte pokožku, když každý den 
použijete jednu nebo dvě kapky společně s tělovým mlékem. Nebo ho přidejte do šamponu, 
abyste umocnili přirozený lesk vlasů, které budou mít citrusovou vůni.

Velikost produktu: 5 ml      Položka č. 33297

Jade Lemon


